PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 сентября   2017 г.                         с. Екатериновка                                    №   67

	О создании и утверждении состава ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 10 мая 2017 года № 38 «О реорганизации муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения в форме присоединения к нему муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать ликвидационную комиссию муниципального казённого учреждения
«Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения» и утвердить ее состав (прилагается).

2. Ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения», осуществить действия, связанные с реорганизацией в форме присоединения   в срок до 25 октября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                            О.Ф. Смыченко
                                                                                           Приложение

                                                                                                       к постановлению

                                                                                                       администрации Екатериновского
                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                       от 20.09.2017г № 67

                            Состав и сроки полномочий ликвидационной комиссии
муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения»
Председатель ликвидационной комиссии:

Торубара Зинаида Александровна -  и. о начальника отдела финансового отдела
                                                              (срок полномочий до 25 октября 2017 г)
Члены комиссии:

Лобачева Татьяна Александровна -  заместитель главы администрации

                                                             Екатериновского сельского поселения
                                                              (срок полномочий до 25 октября 2017 г)
Голубкова Ольга Николаевна         - директор МКУ «АХОДА ЕСП»
                                                              (срок полномочий до 25 октября 2017 г)